

# **AUT. EL-INSTALLATØR FLEMMING NIELSEN A/S**

Lundsager 1  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

---

**Jørgen Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AUT. EL-INSTALLATØR FLEMMING NIELSEN A/S  
Lundsager 1  
5750 Ringe

CVR-nr:            15253738  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**            KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr:            13835640  
P-enhed:            1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af Aut. elinstallationsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.510. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 8.642 og en egenkapital på tkr. 4.348.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.       |
|---|------|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>9.877.273</b> | <b>11.130.834</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -7.806.952       | -8.194.645        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -120.126         | -89.858           |
| Andre driftsomkostninger  |      | 0                | -47.600           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>1.950.195</b> | <b>2.798.731</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 41.169           | 69.836            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -27.820          | -15.045           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>1.963.544</b> | <b>2.853.522</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | -453.094         | -636.772          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.510.450</b> | <b>2.216.750</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                   |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 1.400.000        | 2.000.000         |
| Overført resultat   |      | 110.450          | 216.750           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>1.510.450</b> | <b>2.216.750</b>  |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020             | 2019             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Goodwill                                    |      | 423.128          | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>423.128</b>   | <b>0</b>         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 1.238.423        | 638.336          |
| Indretning af lejede lokaler                |      | 75.431           | 104.719          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>1.313.854</b> | <b>743.055</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 162.615          | 131.202          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>162.615</b>   | <b>131.202</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>1.899.597</b> | <b>874.257</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 1.965.669        | 2.202.722        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>1.965.669</b> | <b>2.202.722</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 2.958.659        | 3.402.535        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 574.240          | 1.147.465        |
| Tilgodehavende skat                         |      | 0                | 94.614           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 1.058.047        | 3.652            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 30.000           | 30.000           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>4.620.946</b> | <b>4.678.266</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 155.540          | 10.786           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>6.742.155</b> | <b>6.891.774</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>8.641.752</b> | <b>7.766.031</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note     | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv.   | 2        | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat   |          | 2.447.764        | 2.337.314        |
| Forslag til udbytte   |          | 1.400.000        | 2.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |          | <b>4.347.764</b> | <b>4.837.314</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |          | 118.104          | 25.942           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |          | <b>118.104</b>   | <b>25.942</b>    |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring   |          | 650.314          | 251.852          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                  | <b>3</b> | <b>650.314</b>   | <b>251.852</b>   |
| Gæld til banker   |          | 0                | 397.637          |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning |          | 75.593           | 46.521           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                      |          | 764.316          | 866.471          |
| Skyldig selskabsskat  |          | 255.709          | 0                |
| Skyldig moms og afgifter  |          | 1.293.354        | 707.935          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring   |          | 1.136.598        | 632.359          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                  |          | <b>3.525.570</b> | <b>2.650.923</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |          | <b>4.175.884</b> | <b>2.902.775</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |          | <b>8.641.752</b> | <b>7.766.031</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 6.256.816        | 6.628.233        |
| Pensionsbidrag                        | 1.351.613        | 1.380.404        |
| Andre omkostninger til social sikring | 198.523          | 186.008          |
|                                       | <u>7.806.952</u> | <u>8.194.645</u> |

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
|                            | kr.            |
| <b>Aktiekapital ultimo</b> | <b>500.000</b> |

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de sidste 5 år.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|            | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag næste<br>år<br>kr. | Langfristet<br>andel<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Anden gæld | 650.314                     | 0                         | 650.314                     | 574.635                       |
|            | <u>650.314</u>              | <u>0</u>                  | <u>650.314</u>              | <u>574.635</u>                |

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt tkr. 360. Aftalen er ikke tidsbegrænset, og kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.

### Leasingforpligtelser

Selskabet deltager i leasingaftaler vedr. vare- og personbiler. Aftalerne udløber senest 30/6 2023. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 334 excl registreringsafgift ved årlig omkostning på tkr. 165.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |            |
|------------------------------|------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020<br>20 |
|------------------------------|------------|